

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างรั้วบ่อขยะ อบต.ศรีมหาโพธิ หมู่ที่ 10 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 10 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วบ่อขยะ ความยาว 195.00 เมตร สูง 2.20 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าแรงงาน		ราคากลาง	หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดพร้อมกลบดิน	67.00	ลบ.ม.		-	125.00	8,375.00	8,375.00	
2	งานทรายถมปรับระดับ	3.35	ลบ.ม.	560.00	1,876.00	99.00	331.65	2,207.65	
3	คอนกรีต 1:3:5	3.35	ลบ.ม.	1,550.00	5,192.50	306.00	1,025.10	6,217.60	
4	คอนกรีต 240 ksc	29.10	ลบ.ม.	1,950.00	56,745.00	391.00	11,378.10	68,123.10	
5	เหล็กเส้น DB 12 mm	91.00	เส้น	214.90	19,555.90	29.30	2,666.30	22,222.20	
6	เหล็กเส้น RB 6 mm	255.00	เส้น	57.00	14,535.00	9.10	2,320.50	16,855.50	
7	เหล็กเส้น RB 9 mm	135.00	เส้น	130.00	17,550.00	20.45	2,760.75	20,310.75	
8	ผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 39x19x7 cm (โชว์แนว)	334.17	ตร.ม.	122.00	40,768.74	74.00	24,728.58	65,497.32	
9	ตะปู 3"	77.00	กก.	46.00	3,542.00		-	3,542.00	
10	ลวดผูกเหล็ก	61.50	กก.	43.60	2,681.40		-	2,681.40	
11	ค่าแรงไม้แบบ (แบบหล่อเปลือยผิว)	308.76	ตร.ม.		-	154.00	47,549.04	47,549.04	
12	ไม้แบบ (80%) พร้อมโครงคร่าว	247.00	ตร.ม.	400.00	98,800.00		-	98,800.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							362,381.56	
	รวมราคา FACTOR F = 1.3074							473,777.65	
	ปรับลดเหลือเพียง							473,700.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางเทียมทอง ศรีคราม)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกมล เวชศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง
เห็นชอบ.....
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
อนุมัติ.....
(นายมานะ พูลเฉลิม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ